
Tenis Cibulka (C - 300) - turnaj : 712135, sezóna : 2023

Bervid William

Pasák Richard

Fiala  Tomáš

Choudhry Matyáš

Racek  Mikuláš

Obyt Tobiáš

Dlask Jakub

Souček Philip

Kolovratník Lukáš

Poláček Vojtěch

Nedoma Nataniel

Kareis Jan

Jakimič Luke

Szczypka  Phillip Alexander

Chrt Tomáš

Bernhard  Mike

Klement  Matyáš

Löw Libor

Mifka Adam

Aujezdský Michal

Raška Albert Šimon

Pěchovič Rafael

Bervid

Fiala 
6:2, 6:4

Choudhry

Racek 

Obyt

Souček
6:3, 6:4

Kolovratník
6:1, 6:2

Nedoma

Kareis

Jakimič
6:0, 6:0

Chrt
6:4, 2:1, scr.

Klement 

Löw

Mifka

Aujezdský
7:5, 6:0

Pěchovič

Bervid
6:2, 6:3

Racek 
6:0, 6:0

Obyt
6:1, 6:3

Kolovratník
4:6, 6:4, 1:0

Kareis
3:6, 6:3, 1:0

Klement 
6:1, 6:2

Löw
7:5, 7:5

Pěchovič
6:4, 6:1

Racek 
scr.

Obyt
6:3, 6:0

Kareis
6:3, 6:2

Pěchovič
scr.

Obyt
6:3, 6:3

Pěchovič
6:3, 6:3

Obyt
6:2, 6:3

Kódové číslo: 712135; počet účastníků: 22 CŽ BH
Bervid William 127 15
Pěchovič Rafael 165 15
Obyt Tobiáš 212 12
Klement  Matyáš 264 12
Nedoma Nataniel 273 12
Kareis Jan 302 9
Racek  Mikuláš 312 9
Löw Libor 327 9
Součet BH: 93; Kategorie turnaje: 5Poznámka zpracovatele: NEHRAJEME PRAVIDLO NO LET !!! TŘETÍ SET SUPER TIE-BREAK!!! 

9:00 Bervid-Racek, Obyt-Kolovratník, Kareis-Klement
10:30 Pěchovič-???



Tenis Cibulka (C - 300) - turnaj : 714135, sezóna : 2023

Racek  Mikuláš - Pěchovič Rafael

Raška Albert Šimon - Klement  Matyáš

Souček Philip - Dlask Jakub

Jakimič Luke - Kareis Jan

Löw Libor - Szczypka  Phillip Alexander

Nedoma Nataniel - Obyt Tobiáš

Racek  - Pěchovič

Raška - Klement 
6:2, 6:2

Jakimič - Kareis
6:1, 6:1

Nedoma - Obyt

Racek  - Pěchovič
6:1, 6:2

Nedoma - Obyt
7:5, 7:5

Racek  - Pěchovič
7:5, 6:1

Kódové číslo: 714135; počet dvojic: 6 CŽ BH
Pěchovič Rafael 165 15
Obyt Tobiáš 212 12
Klement  Matyáš 264 12
Nedoma Nataniel 273 12
Kareis Jan 302 9
Racek  Mikuláš 312 9
Löw Libor 327 9
Souček Philip 369 9
Součet BH: 87; Kategorie turnaje: 5

Poznámka zpracovatele: semifinále kluci Ctvrtek 12:00 Jakimič/Kareis-Nedoma/Obyt
            Finále CCa 13:30


